
Paskirta nauja farmacijos bendrovės Novartis
vadovė Baltijos šalyse ir Ukrainoje
Kov 08, 2023

Tarptautinė farmacijos bendrovė Novartis Baltijos šalyse paskyrė naują Inovatyvios medicinos
prezidentę Baltijos regionui ir Ukrainai – ja tapo Ramunė Lauciuvienė. Vasario mėnesį ji pakeitė iki šiol
šias pareigas ėjusį Theodoros Vasileiou.

R. Lauciuvienė bendrovėje Novartis dirba daugiau kaip 12 metų. Prisijungusi prie įmonės 2011 m. vasarį ji
tapo Onkologijos verslo skyriaus vadove Lietuvoje, nuo 2018 m. sausio mėn. ėjo Onkologijos skyriaus
generalinės direktorės Baltijos šalims pareigas, o 2022 m. kovą tapo Onkologijos skyriaus generaline direktore
Baltijos šalims ir Ukrainai. R. Lauciuvienė taip pat yra Lietuvos Inovatyvios farmacijos pramonės asociacijos
valdybos pirmininkės pavaduotoja.

Anot vadovės, tapusi Novartis Inovatyvios medicinos prezidente Baltijos regionui ir Ukrainai, ji ieškos kuo
daugiau naujų bendradarbiavimo galimybių ir skatins inovacijas. „Institucijų, organizacijų ir verslo partnerystės
padeda vyriausybėms formuoti sveikesnę visuomenę ir lemia geresnius pacientų gydymo rezultatus. Novartis
tikslas – kurti inovatyvius gydymo būdus, todėl mes nebijome eksperimentuoti, skatiname smalsumą ir
kūrybingumą, kad kuo labiau sumažintume pacientams tenkančių ligų naštą, prailgintume jų gyvenimą ir
pagerintume gyvenimo kokybę”, – sako R. Lauciuvienė.

Pasak jos, inovacijos neįmanomos be darbuotojų – specialistų, kurie ieško būdų gydyti platų ligų spektrą – nuo
vėžio ir širdies ligų iki itin retų genetinių sutrikimų – ir siekia, kad nauji gydymo būdai būtų prieinami kuo
platesniam pacientų ratui. „Darbdaviai pastaraisiais metais susiduria su daugybe iššūkių. Mano tikslas – toliau
rūpintis darbuotojų gerove ir ieškoti naujų, vertę ir prasmę kuriančių darbo metodikų“, – teigia R. Lauciuvienė.

Theodoros Vasileiou paskirtas Novartis padalinio Sandoz, pasaulinio generinių ir biologiškai panašių vaistų
lyderio, vadovu Rumunijoje ir Moldovoje.

Vadovaus ir Ukrainos filialui

R. Lauciuvienė perima vadovavimą ir Ukrainos Novartis filialui. Nuo pat karo pradžios vadovė glaudžiai dirbo
su Novartis Ukrainos Onkologijos skyriaus komanda, kartu su visa organizacija stengėsi užtikrinti karo
niokojamoje šalyje dirbančių kolegų saugumą. „Mūsų komandos Ukrainoje prioritetas yra užtikrinti, kad
pacientai gautų jiems gyvybiškai svarbius vaistus“, – sako vadovė.

Apie „Novartis“

Novartis tikslas – keisti medicinos praktiką, kad žmonės galėtų gyventi geriau ir ilgiau. Kaip pirmaujanti
pasaulinė vaistų gamybos bendrovė, Novartis pasitelkia mokslu grįstas inovacijas ir skaitmenines
technologijas, kad sukurtų perversmą sukeliančius gydymo metodus didelio medicininio poreikio srityse.
Ieškodami naujų gydymo būdų,  Novartis yra viena iš svarbiausių pasaulio farmacinių bendrovių,
investuojančių į tyrimus ir plėtrą.  Visame pasaulyje Novartis dirba apie 106 000 daugiau kaip 140 skirtingų
tautybių  darbuotojų, o bendrovės produktus naudoja beveik 800 milijonų žmonių visame pasaulyje.

Kontaktai žiniasklaidai: 1/2



Agnė Jašinskienė
Projektų vadovė
ADVERUM Stories of Tomorrow
+370 6 384 4374
agne.jasinskiene@adverum.lt

Source URL: https://www.novartis.com/lt-lt/news/media-releases/paskirta-nauja-farmacijos-bendroves-
novartis-vadove-baltijos-salyse-ir-ukrainoje 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/news/media-releases/paskirta-nauja-farmacijos-bendroves-novartis-
vadove-baltijos-salyse-ir-ukrainoje
mailto:agne.jasinskiene@adverum.lt

2/2

mailto:agne.jasinskiene@adverum.lt 

	Paskirta nauja farmacijos bendrovės Novartis vadovė Baltijos šalyse ir Ukrainoje

